Муниципальное образование

Кировский муниципальный район Ленинградской области

администрация муниципального образования

ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_____» ______________________ года № ______
О внесении изменений в постановление администрации от 24 мая 2010 года № 136 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области и муниципальными служащими администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, и соблюдения муниципальными служащими администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области требований к служебному поведению»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 08 марта 2015 года № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции» администрация МО «Город Отрадное» постановляет:

                1. Внести в пункте 1 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области и соблюдения муниципальными служащими администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области требований к служебному поведению, утвержденного постановлением администрации МО «Город Отрадное» от 24.05.2014 года № 136  следующие изменения:

1.1 в подпункте «а»

в абзаце первом слово «представляемых» заменить словом «представленных»;
в третьем абзаце слова «по состоянию на конец отчетного периода» заменить словами «за отчетный период и за два года, предшествующие отчетному периоду»;

б) в подпункте «б» слово «представляемых» заменить словом «представленных»;
в) подпункт «в» изложить в следующей редакции:

«в) соблюдения муниципальными служащими в течении трех лет, предшествующих поступлению информации, явившейся основанием для осуществления проверки, предусмотренной настоящим подпунктом, ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами (далее – требования к служебному поведению).
      2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Первый заместитель главы администрации                           В.И. Летуновская
Разослано: 2 - дело, кадры, прокуратура, СМИ.
Заместитель по организационным вопросам                                               И.С. Веселова
Ведущий специалист делопроизводства                                                       А.А. Емельянова
Главный специалист-юрисконсульт                                                             Л.В. Цивилева
Ведущий специалист отдела по организационным вопросам                     Е.А. Емельянова